САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 340
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «10» октября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.

2. Увеличение уровня ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Индивидуальный предприниматель Федосеев Андрей Валерьевич (ОГРНИП 317774600355531, ИНН 773420693879);
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ-С» (ОГРН 1152309003824, ИНН 2309147796);
Общество с ограниченной ответственностью «НВК Строй» (ОГРН 1147847060240, ИНН 7806520343);
Общество с ограниченной ответственностью «АСБ» (ОГРН 1137847479110, ИНН 7842509680);
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМ» (ОГРН 1161101051836, ИНН 1121025322);
Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй» (ОГРН 1166313116122, ИНН 6316224181);
Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» (ОГРН 1177746341850, ИНН 9718056937);
Общество с ограниченной ответственностью «БАЗИС-СПБ» (ОГРН 1047841014671, ИНН 7841014082).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:
Индивидуальный предприниматель Федосеев Андрей Валерьевич (ОГРНИП 317774600355531, ИНН 773420693879);

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ-С» (ОГРН 1152309003824, ИНН 2309147796);
Общество с ограниченной ответственностью «НВК Строй» (ОГРН 1147847060240, ИНН 7806520343);
Общество с ограниченной ответственностью «АСБ» (ОГРН 1137847479110, ИНН 7842509680);
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМ» (ОГРН 1161101051836, ИНН 1121025322);
Общество с ограниченной ответственностью «Регион Строй» (ОГРН 1166313116122, ИНН 6316224181);
Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» (ОГРН 1177746341850, ИНН 9718056937);
Общество с ограниченной ответственностью «БАЗИС-СПБ» (ОГРН 1047841014671, ИНН 7841014082).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении от члена СРО Союз «ПроЭк» на увеличение уровня ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

Общество с ограниченной ответственностью «Таврида Электрик Новосибирск» (ОГРН 1025401936394, ИНН 5405220532).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Повысить уровень ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

Общество с ограниченной ответственностью «Таврида Электрик Новосибирск» (ОГРН 1025401936394, ИНН 5405220532).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.

Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.